
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/339/14 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej XLV/271/13 

Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych w roku budżetowym 2014 w kwocie 19.422.720,00 zł przedstawia 

załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu oraz ustala się deficyt budżetu w kwocie 

1.838.272,00zł, który zostanie pokryty z wolnych środków w kwocie 1.174.673,00 zł  oraz z tytułu 

zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 663.599,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwał. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 33.571.918,02 zł w tym dochody bieżące to kwota  17.871.226,07 zł, dochody 

majątkowe to kwota 15.700.692,00 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 35.410.190,02 zł w tym wydatki bieżące 15.987.470,02 zł wydatki majątkowe 

to kwota  19.422.720,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3693



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3693


		2015-04-20T12:20:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




